

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 16/09/2021 16:53

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 181807149
COTAÇÃO Nº 10476 - MATERIAL MEDICOS - HEMNSL AGOSTO/2021
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	20/08/2021	30 ddl	CIF	null
2	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	20/08/2021	30 ddl	CIF	-
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/08/2021	30 ddl	CIF	null
4	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuidora e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	20/08/2021	30 ddl	CIF	null
5	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/08/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
6	Hypermedical Produtos Medicos Ltda GOIÂNIA - GO Anne de Faria - (62) 4016-1619 comercial@hypermedical.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/08/2021	14/28/42 ddl	CIF	null
7	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	24/08/2021	30 ddl	CIF	null
8	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO MED RIOS MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES - (62) 39520970 tele vendas2@medrios.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	20/08/2021	28 ddl	CIF	null
9	Master Comercial Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Carlito Silva Junior - (06) 2343-40915 mastercomercialtda@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	20/08/2021	30 ddl	CIF	null
10	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia De Castro Nunes - null rmh.clcn5@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	20/08/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER	8092	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1º COLOCADO RESPONDEU INCORRETAMENTE.	R\$ 4,4600	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 223,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07

LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE

4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 25X7 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1º E 2º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO. 3º COLOCADO RESPONDEU INCORRETAMENTE.	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 390,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENOEMB EM P.G.C REG . M.S - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 390,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
7	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37785	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1º e 2º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO. 3º COLOCADO NÃO POSSUI ITEM NO ESTOQUE, RESPOSTA NO PRE PEDIDO. 4º COLOCADO NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 68,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
13	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 25MMX10M C/CAPA, CIEX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1º COLOCADO NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000	12	Unidade	R\$ 28,2000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
14	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/LUBRIF. (G), VAGISEC	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1º COLOCADO RESPONDEU COM QUANTIDADE ACIMA DO NECESSARIO PARA A INSTITUIÇÃO.	R\$ 1,2600	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 63,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
16	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/LUBRIF. (P), VAGISEC	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 105,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
28	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO N/LUBRIFICADO BLOWTEX C/144 - BLOWTEX - BLOWTEX	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1º E 2º COLOCADO NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	144	Unidade	R\$ 34,5600	Victor Vale 27/08/2021 14:07
33	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N14 - ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	609	-	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.14, DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1º COLOCADO NÃO VENDE PARA MNSL DEVIDO NÃO POSSUIR ALVARA..	R\$ 2,7300	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 136,5000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
34	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 08 - UNIDADE	38240	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.08, FOYOMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 12,4000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
35	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 06 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	395	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.06, MEDSONDA	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7100	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 7,1000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
											Total Parcial:	2636.0	R\$ 1.457,7600	

Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 11

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML -> COM VALVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFILO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANCA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4610	-	BOLSA URINA SIST. FECHADO C/ FILTRO WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;1º COLOCADO NÃO POSSUI ITEM NO ESTOQUE, RESPOSTA NO PRE PEDIDO.	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 38,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
23	LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -MATERIAL : AÇO CARBONO	380	-	LAMINA BIST. DESC. NR.15 CX C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;1º COLOCADO NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		100	Unidade	R\$ 27,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
29	SAPATILHA	38358	-	PREVEMAX	PT	Cirúrgica	-	-	R\$	R\$		2000	Unidade	R\$	Victor Vale

	CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE				Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda			0,1062	0,0000		212,4000	27/08/2021 14:07	
30	SERINGA DESC. 20ML S/AGUL S/ DISP SEG(LUER SLIP) - UNIDADE	39424	-	SR	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,5060	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1.012,0000 27/08/2021 14:07	
31	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SR	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;1º E 2º COLOCADO NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO. 3º COLOCADO NÃO VENDE PARA MNSL, DEVIDO NÃO POSSUIR ALVARA.	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 210,0000 27/08/2021 14:07	
											Total Parcial:	5110.0	R\$ 1.499,4000

Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS, DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO, APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOVEL, PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENCICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1º COLOCADO NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 81,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
17	FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/ 70 A 90CM - UNIDADE	38135	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7700	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 180,9600	Victor Vale 27/08/2021 14:07
18	FIO CATGUT CROMADO. 1 C/90CM AG1/2CIR. CIL 4.8A5.0CM -> FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5.0CM 90CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA - ENVELOPE	38901	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7700	R\$ 0,0000	264 Envelope	R\$ 995,2800	Victor Vale 27/08/2021 14:07
19	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000	360 Unidade	R\$ 1.306,8000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
											Total Parcial:	972.0	R\$ 2.564,0400

Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM.28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 300,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
20	FIO NYLON 3-0 AG3/8 2.4 A 2.5CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE	38234	-	NYLON PRETO 3.0 COM AGULHA 2.5 45 CM CIR. 3/8 TRG - SHA - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 64,8000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
21	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P -COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENA KISSES. - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000	900 Unidade	R\$ 333,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
											Total Parcial:	1948.0	R\$ 697,8000

Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço	Preço	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	-------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	-------	-------	---------	------------	-------------	---------

de Entrega							Unitário Fábrica						
3	AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE	29511	-	SOL-MILLENNIUM	40X1 2	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029628	;1º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,1850	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 370,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027330	;1º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,4284	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 42,8400	Victor Vale 27/08/2021 14:07
11	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTERIL C/ MINIMO11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILO) - PACOTE	375	-	AMERICAN MEDICAL SA	CX/900XPT/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029808	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	2500 Pacote	R\$ 1.100,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
Total Parcial:											4600.0	R\$ 1.512,8400	
Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 3													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	38805	-	SERINGA DESC 10ML S/AG SLIP CX C/100UN - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UNIDADE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	null	-	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 420,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
Total Parcial:											1500.0	R\$ 420,0000	
Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR . COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS, DESCARBOX	UNIDADE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 5,7150	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 114,3000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 UNID - PACOTE	42486	-	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1º COLOCADO RESPONDEU COM VALOR INCORRETO, COTADO CORRETO 28.60.	R\$ 11,1760	R\$ 0,0000		15 Pacote	R\$ 167,6400	Victor Vale 27/08/2021 14:07
LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA N. 7.0, MADEITEX	PAR	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO. 2º COLOCADO NÃO VENDE PARA MNSL, DEVIDO NÃO POSSUIR ALVARA.	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000		600 Pares	R\$ 930,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
Total Parcial:											635.0	R\$ 1.211,9400	
Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 3													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE	381	-	LUVA CIRURGICA BECARE , BECARE	PCT	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	null	;1º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO. 2º COLOCADO NÃO VENDE PARA MNSL, DEVIDO NÃO POSSUIR ALVARA.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		250 Pares	R\$ 400,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07

ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE

Total Parcial: 250.0 R\$ 400,0000

Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
27 MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECÇÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.	43020	-	MASCARA TRIPLA CAMADA C/ ELASTICO - PACOTE C/ 50 C/ ANVISA No 81931320001, NACIONAL DESCARTAVEIS	PACOTE	Master Comercial Ltda	null	-	R\$ 0,1298	R\$ 0,0000		22000 Unidade	R\$ 2.855,6000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
36 TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA DESCARTAVEL / PACOTE COM 100 UNIDADES / REGISTRO ANVISA 81931320002 - NACIONAL DESCARTAVEIS - NACIONAL DESCARTAVEIS	PACOTE	Master Comercial Ltda	null	;1º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,0960	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 192,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
Total Parcial:											24000.0	R\$ 3.047,6000	

Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
24 LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIR. EST. MEDIX BRASIL N.6.5, MEDIX BRASIL	PAR	RM Hospitalar Ltda	null	;1º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO. 2º COLOCADO NÃO VENDE PARA MNSL, DEVIDO NÃO POSSUIR ALVARA.	R\$ 1,6300	R\$ 0,0000		300 Pares	R\$ 489,0000	Victor Vale 27/08/2021 14:07
Total Parcial:											300.0	R\$ 489,0000	

Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 41951.0 R\$ 13.300,3800

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula. 022730